[image: image1.jpg]

	Universidade Federal de Campina Grande

Centro de Ciências e Tecnologia

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Matemática,

Mestrado Profissional – PROFMAT-CCT/UFCG
	[image: image2.emf]

Campina Grande, dd de mmm de 20aa.

Ilmo Prof. Fulano de Tal,
Coordenador Local do PROFMAT/CCT/UFCG.

Eu, Ciclano de Tal, aluno do PROFMAT/CCT/UFCG, em comum acordo com o meu orientador, Prof. Dr. Beltrano de Tal, venho solicitar a formação da Banca Examinadora e sugerir a data para defesa pública de meu Trabalho Final de Curso como discriminado a seguir.
Título do trabalho:

Resumo do trabalho: (máximo de 5 linhas)

Palavras chave: (três palavras)

Proposta de Banca Examinadora:

Membro Titulares:

Prof. Dr. Beltrano de Tal, Orientador, UFCG, CPF? SIAPE?

Prof. Dr. ........................., Membro Externo, Instituição? CPF? SIAPE?
(e-mail: ---------)

Prof. Dr. .........................., Membro Interno (ou externo), Instituição? CPF? SIAPE?
(se externo, colocar e-mail)

Membros Suplentes:

Prof. Dr. .........................., Membro Externo, Instituição? CPF? SIAPE?

(e-mail: ---------)

Prof. Dr. ........................., Membro Interno, UFCG, CPF? SIAPE?

              Sugestão de data da defesa: dd de mmm de 20aa.
Atenciosamente,
________________________________     ______________________________

(Fulano de Tal - aluno)                            (Beltrano de Tal – Orientador)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Recebido pela Secretaria do PROFMAT/CCT/UFCG em _____/____/_____.
(Assinatura da Secretária: ________________________________________)

Obs. O aluno deverá anexar a esta solicitação um exemplar impresso do seu TCC e disponibilizar um arquivo com o conteúdo do mesmo no formato pdf, o qual ficará disponível para consulta pública na secretaria. De acordo com o Art. 64, § 3º, do Regulamento Geral do Programas de Pós-Graduação da UFCG, Resolução 02/2006 da CSPG, o Coordenador deverá marcar a defesa dentro do prazo de 30 à 60 dias da data da recepção de tal exemplar impresso.